GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA - SEECT

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 20/2022 – SEECT/FAPESQ/PB
FESTIVAL DE ARTE E CULTURA NA ESCOLA – “ARTE EM CENA”

AUGUSTO PRESENTE: AVATARES DO EU NO METAVERSO CRIATIVO

RESULTADO FINAL DAS ESCOLAS CLASSIFICADAS PARA ETAPA ESTADUAL NA
MODALIDADE REMOTA

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ e a Secretaria de Estado da Educação
e da Ciência e Tecnologia - SEECT/PB, no uso de suas atribuições legais, tornam público o resultado final
das escolas classificadas para a etapa estadual – modalidade remota no Festival de Arte e Cultura na
Escola – “Arte em Cena” no ano de 2022, com o tema:  AUGUSTO PRESENTE: AVATARES DO EU NO
METAVERSO CRIATIVO.

Campina Grande, 18 de novembro de 2022.

ROBERTO GERMANO COSTA

Presidente da FAPESQ